
  

 
 

 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 
 «09» февраля 2022 г.                                               №17 
Об отмене постановления администрации 

сельского поселения село Троицкое от 19.02.2021 №17  

«Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги   

«Предоставление земельных участков, находящихся в  

муниципальной собственности сельского поселения  

село Троицкое Жуковского района Калужской области,  

в аренду гражданам в границах населенного пункта». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения село 

Троицкое Жуковского района Калужской области, администрация сельского поселения село 

Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 19.02.2021 №17 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского 

поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области, в аренду гражданам в границах 

населенного пункта». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликовании (обнародованию) и вступает в силу с 

даты обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                О.И. Бесфамильная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


